姫Ｃ①
競技会出場者保護者　様
姫路市水泳協会

令和３年度　春季姫路市競技力向上小学生・中学生記録会参加について

　国・県からの感染症対策に関する通知・通達・指示に基づき、また、競技の特性に合わせた対策を講じた上で、大会を実施することに至りました。
　つきましては、本協会の感染症対策をご覧いただき、参加承諾いただける場合は、以下の参加同意書に必要事項を記載の上、各チーム責任者にご提出ください。
　皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記
１　日時　　　　令和３年６月６日（日）

２　場所　　　　姫路市立総合スポーツ会館温水プール

３　健康観察　　・毎日（休日含む）、朝の健康観察と検温を行い、練習前に健康観察を行う。
　　　　　　　　　大会２週間前からの感染症状の調査を『別紙・大会参加健康確認票』を提出する。
４　感染症対策
　　　　　　　　・毎日の健康観察を行い、大会前２週間分の調査を提出する。（別紙・大会参加健康確認票）
　　　　　　　　・会場に到着後は選手・関係者は手洗いを励行し、必要に応じて手指消毒を行う。
　　　　　　　　・会場ではマスクを着用する。（選手のアップ・試合時を除く）
　　　　　　　　・観戦は指定された場所で行い、できるだけ人との距離を１～２ｍくらいとる。
　　　　　　　　・大会当日朝、チーム責任者に、この用紙を提出し、健康チェックシートに記入してもらう。
[bookmark: _GoBack]（各チームでこの用紙と、健康チェックシートの2種類をまとめて、保存・管理）
（感染があった場合、保健所による追跡調査をスムーズにする為）
　　　　　　　　・その他会場および競技運営者からの感染症対策に関する指示に従う。
以上
------------------------------------ 切　り　取　り　線 ---------------------------------
春季姫路市競技力向上小学生・中学生記録会　参加同意書
感染症対策を確認し、感染症のリスクがあることを承諾したうえで、大会への参加を同意します。

令和３年　　月　　日
　選手名
保護者名　　　　　　　　　　　　　　　印